Sequitur Bulla.

§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subjungat, praedictus Alonius plurimum cupiat praesertim Constitutiones hujusmodi pro firmiori illarum substantia, ac inviolabili observantia Apostolicæ nostræ confirmationis robore communiti. Nobis propterea eorumdem Fratrum nomine humiliter supplicari fecit, ut desuper opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur, qui Constitutiones hujusmodi aliquibus Romanae Curiae Praelatis pietate, prudentia, doctrina, & Religionis zelo praestantibus diligenter examinandas, & ubi opus foret, corrigendas commisimus, Fratres praedictos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdictionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum haurum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus Inclinati, Constitutiones praesentium perpetuè approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam Juris, quam facti, & alios quoscumque defectus, si qui in praemissis, aut eorum aliquo quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 5. Decet

Confirmat prout in rubr.

URBANUS OCTAVUS.

Decretum irritans

§. 5. Decernentes easdem Constitutiones, ac praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, subque plenarias, & integros effectus sortiri, & obtinere, atque ab eisdem fratribus nunc, & pro tempore existentibus firmiter, & inviolabiliter perpetuo observari, & adimpleri, sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii, Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales etiam de latere Legatos, dictaque Sedis Nuntios judicari, & definiti debere, irritumque, & inane, si quid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque.

Transumptis crediti jubet.

§. 6. Volumus autem, quod praesentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, ac sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prout ubique fides adhibetur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

D.P. An. 6. die 2. Junii.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 2. Junii 1629. Pontificatus nostri Anno sexto.

CXXXII.

Confirmatio decreti à Sac. Rit. Congreg. editi super usu Baldachini, & Ministrorum, ac aliarum caeremoniarum pro Abbatibus Congreg. Cassinensis, alias S. Justinae de Padua. Reperitur Tomo 4. ordine 101. fol. 160. incipit: Exponi Nobis.

Edita A.D. 1629. 11. Jul. Pont. An. 6.

CXXXIII.

Unio quarundam Domorum Reglariarum novi Regni Granat. in Indiis Occidentalibus Fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini, sub gubernio Fratrum Calceatorum ejusdem Ordinis existentium, Fratribus Discalceatis dicti Ordinis Congregationis Hispaniarum. Reperitur Tomo 4. ordine 102. fol. 161. incipit: Universalis.

Edita A.D. 1629. 16. Jul. Pont. A. 6.

CXXXIV.

Taxa reddituum exigendorum pro Clericis alendis in Seminario Romano, denuo praescripta.

Alumnorum Seminariorum materiam lege Constituit. 9. Clem. VIII. Tom 3. ubi videbis quid dicti Alumni gerere debeant circa pietatem, precautiones, virtutes, studium orationis, & literarum custodiam.

Edita A.D. 1629.

URBANUS PAPA VIII.

URBIS

Confirmatio applicationis, seu assignationis annuorum reddituum, pro Manuentione, seu subventionem Seminarium in Urbe erecti.

Referri Taxa factam a Pio 11.

§. 1. Motu proprio, &c. Cum, sicut nobis innuit, pridem fel. record. Pius Papa IV. praedecessor noster, pro perpetua Seminarium puerorum Ecclesiastici, per eum in Urbe Apostolica auctoritate erecti, & instituti, necnon illius, ejusque Rectoris, & Alumnorum, aliorumque ministrorum pro illius servitio necessarium sustentatione, annuam, & perpetuam pecuniariam Collectam, seu Taxam super diversorum Urbis, & illius districtus Monasteriorum, seu aliorum Regularium diversorum Ordinum locorum, necnon ejusdem Urbis Basilicarum, & aliarum Collegiarum Ecclesiarum, Mensarum Capitularium, ac aliarum cum cura, & sine cura Ecclesiarum, ac Beneficiorum, Capellaniarum fructibus distinctè impostam, & repartitam, ac per Monasteriorum, seu aliorum Regularium locorum hujusmodi Abbates, seu alios Superiores, aut perpetuos Commendatarios, vel

alios Administratores, quavis auctoritate, & dignitate, etiam Cardinalitia fulgentes, necnon Basilicarum, & aliarum Collegiarum Capitula, ceterarumque Ecclesiarum cum cura, & sine cura hujusmodi Rectores, ac perpetuos Beneficiarios, & Capellanos, Beneficia, & Capellanias hujusmodi pro tempore obtinentes, annis singulis, in certis tunc forsan expressis terminis, ipsius Seminarium Rectori, aut ejus Ministris, vel Procuratoribus pro rata quemlibet tangente integre solvendam, juxta normam, seu ordinem impositionis Taxae hujusmodi desuper emanatae, tenoris sequentis, videlicet.